UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :   3926  /GDĐT – TH

      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04  tháng  12   năm  2015

Kính gởi : Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận, Huyện.

Theo đề nghị của công ty IIG Việt Nam trong công văn số 316/IIG-DAHCM ngày 19/11/2015 về việc Tổ chức Cuộc thi “Vô địch Tin học – IC3 SPARK” dành cho HS lớ 4, 5 tiểu học; Sở Giáo dục và Đào tạo đồng ý phối hợp với Công ty IIG Việt Nam tổ chức cuộc thi trên dành cho học sinh đam mê tin học lứa tuổi tiểu học lớp 4, 5 ;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện  để chỉ đạo các trường tiểu học triển khai đến học sinh đồng thời khuyến khích, hỗ trợ các em tham gia cuộc thi trên tinh thần tự nguyện; Cuộc thi là sân chơi bổ ích cho các em học sinh và giúp các em đánh giá trình độ tin học của mình theo chuẩn quốc tế.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo thực hiện việc triển khai cuộc thi cho các trường tiểu học và gởi danh sách HS đăng ký tham gia (theo mẫu) về Phòng GD Tiểu học theo địa chỉ:phonggdth.sotphochiminh@moet.edu.vn; và  địa chỉ email: ic3.hcm@iigvietnam.com; thuy.dt@iigvietnam.com. Mọi thắc mắc về cuộc thi vui lòng liên hệ số điện thoại (08) 3990 5888- số máy lẻ 819; hạn chót là 25/12/2015./.

   GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
· Như trên;
· Phó GĐ Nguyễn Văn Hiếu

(đã ký và đóng dấu)
(để thực hiện);

· Lưu (VP,TiH).

    Lê Hồng Sơn
* Đính kèm công văn 316/IIG – DAHCM
(về thể lệ và thời gian thi)
      PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       QUẬN/HUYỆN……………….

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC SINH LỚP 4, 5 THAM GIA CUỘC THI

“VÔ ĐỊCH TIN HỌC – IC3 – SPARK” NĂM HỌC 2015 – 2016
	Tên Trường:

	Địa chỉ:

	Điện thoại:

	Fax:

	Người phụ trách đăng ký:

	Chức vụ:

	Email:

	STT
	Học và tên HS

	Ngày tháng năm sinh
	Lớp
	Trường
	Quận/Huyện
	Tỉnh/TP
	Email
	Số ĐT liên hệ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	…..

Người lập bảng

HIỆU TRƯỞNG
(lưu ý Ds lập trên excel)
Ghi chú:
'Cột "Đã có tài khoản Certiport":
- Y: Nếu đã có tài khoản Certiport
- N: Nếu chưa có tài khoản Certiport

     Về Tổ chức Cuộc thi

“Vô dịch Tin học – IC3 SPARK”

   dành cho HS lớp 4, 5 tiểu học.